
Rusza lokalny  konkurs grantowy „Działaj Lokalnie VI” w Partnerstwie
Kaczawskim

Stowarzyszenie Kaczawskie  -  Lokalna Organizacja Grantowa - po raz
trzeci ogłasza lokalny  konkurs grantowy w ramach Programu „Działaj Lokalnie VI”.
W VI edycji Programu „Działaj Lokalnie” wspierane będą projekty, które inicjują współpracę
mieszkańców na rzecz dobra wspólnego. Jest on prowadzony z myślą o organizacjach
pozarządowych, lokalnych instytucjach oraz grupach nieformalnych, które podejmują
wspólny wysiłek, aby w ich społecznościach żyło się lepiej.
W ramach konkursu przewidywane jest przyznanie dotacji na projekty, które: zakładają
współdziałanie mieszkańców, dzięki któremu możliwe jest osiąganie celów o charakterze
dobra wspólnego,  wynikają z konkretnych potrzeb danej społeczności,  mają jasno określony
cel, dobrze zaplanowane działania, mierzalne rezultaty i rozsądne koszty realizacji,
przewidują takie działania, które będą kierowane do określonej grupy odbiorców, a
jednocześnie będą służyć całej społeczności, będą realizowane wspólnymi siłami
mieszkańców i instytucji życia lokalnego – samorządów, przedsiębiorców i organizacji
społecznych,  będą umiejętnie i w sposób przemyślany angażowały zasoby lokalne -
naturalne, społeczne, ludzkie i finansowe.

Program adresowany jest do:
• organizacji pozarządowych posiadających osobowość prawną (fundacji lub stowarzyszeń
zarejestrowanych w KRS),
• grup nieformalnych (np. Kół Gospodyń Wiejskich, Rad Sołeckich, Grup Odnowy
Miejscowości, klubów młodzieżowych, grup inicjatywnych, rad rodzicielskich itp.), w
których imieniu wniosek złoży organizacja pozarządowa (jak wyżej) lub lokalna instytucja
publiczna posiadająca osobowość prawną lub dysponująca stosownym pełnomocnictwem od
organu, któremu podlegają, do reprezentowania go w zakresie umożliwiającym
przeprowadzenie planowanych działań (szkoła, dom kultury, biblioteka, klub sportowy, etc.).

Beneficjenci konkursu muszą mieć swoją siedzibę na terenie Partnerstwa Kaczawskiego:
Bolków, Jeżów Sudecki, Krotoszyce, Męcinka, Mściwojów, Paszowice, Pielgrzymka,
Świerzawa, Wądroże Wielkie, Wojcieszów, Zagrodno, Złotoryja – gmina Wiejska.

"Działaj Lokalnie” to Program Polsko –Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany od
2000 roku przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce, a od 2007 roku w naszym
Partnerstwie Kaczawskim. Poprzez przyznawanie dotacji w otwartych konkursach
grantowych Donator pomaga w budowaniu aktywnych społeczności lokalnych, w których
mieszkańcy wspólnie definiują własne problemy i starają się im przeciwdziałać bądź łagodzić
ich skutki. Celem Programu „Działaj Lokalnie” jest aktywizowanie lokalnych społeczności
wokół rozwiązywania problemów i zaspokajania potrzeb oraz pobudzanie życiowych
aspiracji mieszkańców małych miejscowości.
Wnioski w 1 egzemplarzu i w wersji elektronicznej (płyta CD lub e-mail) należy składać
w terminie od 1 do 30 kwietnia 2009 r., osobiście  w siedzibie Stowarzyszenia
Kaczawskiego do godz. 15.00  lub wysyłać pocztą – decyduje data stempla.
Kwota wnioskowanej dotacji wynosi maksymalnie 6000 zł. Beneficjent zabezpiecza wkład
własny w wysokości minimum 25% planowanej dotacji w postaci gotówkowej lub wkładu
rzeczowego, bądź usługowego (praca wolontariuszy).
Planowane działania muszą zostać zrealizowane w ciągu maksymalnie 6 miesięcy  w okresie
między 1 czerwca 2009 a 31 grudnia 2009 roku.



Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na spotkania informacyjno-szkoleniowe, które
odbędą się:
Ø 6 kwietnia 2009 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Gminy w Pielgrzymce
Ø 7 kwietnia 2009 r. o godz. 11.00 w Świetlicy Wiejskiej w Paszowicach

Regulamin konkursu oraz wniosek o dofinansowanie będzie do pobrania z naszej strony
internetowej www.partnerstwokaczawskie.pl.
Koordynatorem projektu jest Beata Castańeda Trujillo, która udzielać będzie wszelkich
informacji na temat konkursu w siedzibie Stowarzyszenia Kaczawskiego, Mściwojów 45 a
oraz pod tel. 076 872 87 18.
Na nasze spotkania informacyjne i do składania wniosków aplikacyjnych zapraszamy
szczególnie aktywnych liderów wiejskich oraz wszystkie pozostałe aktywne osoby, którym
zależy na pozytywnych zmianach w swoim lokalnym środowisku.


